[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   02.07.2015    № 173-р

О направлении на торжественную

церемонию награждения многодетных
матерей почетным знаком Смоленской области

«Материнская слава» имени Анны Тимофеевны

Гагариной и супружеских пар общественной

наградой – медалью «За любовь и верность»

На основании письма  заместителя Губернатора Смоленской области О.В. Окуневой от 25.06.2015 года № 03/04212, с целью участия в торжественной церемонии награждения многодетных матерей почетным знаком Смоленской области «Материнская слава» имени Анны Тимофеевны Гагариной и супружеских пар общественной наградой – медалью «За любовь и верность»:

1. Направить 08.07.2015 года к 11-00 в г.Смоленск, ул.Глинки, д.3, ОГАУК «Смоленская областная филармония», для участия в торжественной церемонии награждения многодетных матерей почетным знаком Смоленской области «Материнская слава» имени Анны Тимофеевны Гагариной и супружеских пар общественной наградой – медалью «За любовь и верность» делегацию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в составе согласно приложению.
2. Назначить руководителем делегации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
Кадилина Виктора Васильевича – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3. Заместителю Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.В. Кадилину обеспечить доставку делегации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области 08.07.2015 года к 11-00 в г.Смоленск, ул.Глинки, д3, ОГАУК «Смоленская областная филармония», для участия в торжественной церемонии.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                           Г.М. Радченко

Приложение
к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области»

от 02.07.2015  № 173-р
Состав делегации

муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	№
	Ф.И.О. участников

делегации
	Год

рождения
	Место

жительства
	Паспортные

данные

	1.
	Воробьев Сергей Иванович
	1968 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6612

№680640

выдан 14.02.2013г.

	2.
	Воробьева Людмила Михайловна
	1970 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6615

№792936

выдан 10.06.2015г.

	3.
	Денисенков Юрий Васильевич
	1964 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6608

№475529

выдан 26.10.2009г.

	4.
	Денисенкова Ирина Олеговна
	1970 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6615

№792823

выдан 13.04.2015г.

	5.
	Ермаков Василий Алексеевич
	1952 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6603

№986573

выдан 17.12.2003г.

	6.
	Ермакова Ольга Иосифовна
	1952 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6602

№609169

выдан 22.10.2002г.

	7.
	Корчевский Михаил Иванович
	1965 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6610

№544667

выдан 22.10.2010г.

	8.
	Корчевская Татьяна Николаевна
	1969 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6613

№719556

выдан 26.02.2014г.

	9.
	Порхунцов Олег Васильевич
	1951 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6601

№428358

выдан 26.02.2002г.

	10
	Порхунцова Татьяна Александровна
	1955 г.р.
	п.Красный Краснинского района Смоленской области
	серия 6601

№428359

выдан 26.02.2002г.

	11
	Прудников Владимир Владимирович
	1961 г.р.
	д.Павлово Краснинского района Смоленской области
	серия 6605

№180213

выдан 17.03.2006г.

	12
	Прудникова Валентина Викторовна
	1963 г.р.
	д.Павлово Краснинского района Смоленской области
	серия 6608

№407251

выдан 03.07.2008г.

	13
	Кадилин Виктор Васильевич
	1952 г.р.
	д.Крюково Краснинского района Смоленской области
	серия 6603
№486405
выдан 27.07.2003г.